
 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                        РІШЕННЯ 

 

10.08.2023                                    м.Ковель                         № 273 
 

 

 

 

Про платні послуги, які надаються закладами культури 

Ковельської територіальної громади 

 

Керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на виконання рішення Ковельської міської ради від 11.09.2014 №60/5 «Про 

заходи соціального захисту сімей військовослужбовців», Постанови КМУ від 02 

грудня 2020 року №1183 «Про затверджений перелік платних послуг, які можуть 

надаватися державними та комунальними закладами культури, що не є орендою», 

виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити вартість послуг, які надаються закладами культури 

Ковельської територіальної громади. 

2.Звільнити від плати за навчання в студіях дітей з сімей учасників 

антитерористичної операції (в тому числі загиблих) - мешканців Ковельської 

територіальної громади. 

3.Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету  від 

11.05.2023 року №125 «Про платні послуги, які надаються закладами культури 

Ковельської територіальної громади». 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Наталію Маленицьку. 

 

 

 

Міський голова                                                                                   Ігор ЧАЙКА 

 

Андрій Мигуля 59351 

 

 

 

                                                                   

 



                                                                  

                                                                         

                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                         Рішення виконавчого комітету 

                                                                         10.08.2023 № 273 

 

 

Вартість платних послуг, які надаються 

закладами культури Ковельської територіальної громади 

 

 
№ 

п/п 

Перелік платних послуг Одини

ця 

виміру 

Вартість 

(грн.) 

1 2 3 4 

Комунальний заклад Ковельський народний дім  "Просвіта" 

1. 
За користування глядацьким залом з 

озвученням  

1 год. 2400,00 (мінімальна) з ПДВ або 

ціна договірна 

2. 
За користування глядацьким залом 

без озвучення  

1 год 1650,00 (мінімальна) з ПДВ або 

ціна договірна  

3. 
За користування фойє 1 год 162,00 (мінімальна) з ПДВ або 

ціна договірна ціна  

4. 
За користування хоровою кімнатою  1 год. 180,00 (мінімальна) без ПДВ 

або ціна договірна ціна 

5. 

Концерт художньої  самодіяльності, 

вистави театру, театральної студії 

(вхідний квиток)  

1,5 год. 100,00 з особи з ПДВ 

(дорослий) 

60,00 з особи з ПДВ 

(дитячий) 

6. 

Послуги муніципального духового 

оркестру (поховання 

військовослужбовців, жителів 

інших територіальних громад) 

1 год. ціна договірна, але не менше 

1050 грн.  без ПДВ 

7.  
Прокат дитячих сценічних 

костюмів, взуття  (за один атрибут) 

1 день 120,00 з ПДВ 

8. 
Прокат дорослих сценічних 

костюмів, взуття  (за один атрибут) 

1 день 120,00 з ПДВ 

9. 

Навчання в зразковому 

аматорському дитячому колективі 

народного танцю 

1 особа 250,00 / місяць 

10. 
Навчання в зразковій дитячій студії 

естрадного співу 

1 особа 300,00 /місяць 

11. 
Навчання в зразковій студії 

театрального мистецтва 

1 особа 300,00/ місяць 

 

12. 
За користування літньою сценою 

(вул.Олени Пчілки,17) 

1 год. 180,00 з ПДВ  

13. 
За користування площадкою під 

лоток (вул.Олени Пчілки,17) 

1 год. 120,00 з ПДВ  

14. 
За користування кімнатою літньої 

сцени (вул.Олени Пчілки,17) 

1 год. 180,00 з ПДВ  

Комунальний заклад Ковельський «Історичний музей»  

15. 
За перефотографування експозицій, 

виставок музею  

15 хв. 49,99 з ПДВ 

16. За відеозйомку експозицій, виставок 30 хв. 97,60 з ПДВ 



у музеї 

17. 

За відвідування  експозицій та 

виставок музею для учнів, 

студентів, пенсіонерів (квиток) 

1 особа 15,00 з ПДВ 

18. 

За відвідування  експозицій та 

виставок музею для дорослих 

(квиток) 

1 особа 25,00 з ПДВ 

19. 

За проведення екскурсій для учнів, 

студентів, пенсіонерів (путівка) 

до 10 

осіб  

(50 хв.) 

65,00 з ПДВ 

20. 

За проведення екскурсій для 

дорослих (путівка) 

до 10 

осіб  

(50 хв.) 

130,00 з ПДВ 

21. 

За проведення екскурсій для учнів, 

студентів, пенсіонерів (путівка) 

до 30 

осіб  

(40 хв.) 

55,00 з ПДВ 

22. 

За проведення екскурсій для 

дорослих (путівка) 

до 30 

осіб 

(40 хв.) 

110,00 з ПДВ 

Управління культури, молоді, спорту та туризму 

(вул.Незалежності, 89) 

23. 
За користування залою  площею 

95,7 кв.м без озвучення 

1 год.            300,00 з ПДВ                                                                     

24. 
За користування залою  площею 

46,8 кв.м без озвучення 

1 год.            240,00 з ПДВ 

25. 
За користування мультимедійним 

центром  

1 год. 120,00 з ПДВ 

Комунальний заклад «Школа мистецтв»  

26. За користування концертним залом   1 год.            360,00 з ПДВ  

27. 
За користування навчальним 

кабінетом    

1 год.            90,00 з ПДВ 

28. 
За користування звукопідсилюючою 

апаратурою 

1 год. 96,00 з ПДВ 

29. 
За користування мультимедійним 

центром  

1 год. 84,00 з ПДВ 

 
Комунальний заклад «Публічна бібліотека» Ковельської територіальної громади 

30. За користування читальним залом 1 год. 264,00 з ПДВ 

31. За користування малим залом 1 год. 120,00 з ПДВ 

32. За користування 

звукопідсилюючою апаратурою 

1 год. 144,00 з ПДВ 

33. За користування  мультимедійним 

центром 

1 год. 120,00 з ПДВ 

34. За користування фліпчартерною 

дошкою 

1 год. 60,00 з ПДВ 

35. За користування читальним залом 

бібліотеки-філії для дітей 

1 год. 108,00 з ПДВ 

36. Підготовка і видача 1-ї бібліотечної 

довідки  

 7,00 без ПДВ 



37. Копіювання документів 1 

сторінка 

2,40 з ПДВ 

38. Роздруківка тексту 1 

сторінка 

з носія 

2,40 з ПДВ 

39. Роздруківка графіки  4,80 з ПДВ 

40. Роздруківка кольорового тексту 

(малюнка) 

 

 

 6,00 з ПДВ 

41. Запис інформації на СД 1 СД 

обсяг 

700 Мб 

12,0 з ПДВ 

42. Пошук  інформації в інтернеті 1 аркуш 6,00 з ПДВ 

 

43. Відправка електронної пошти  7,20 з ПДВ 

44. Набір тексту  1 

сторінка 

з 

друком 

9,60 з ПДВ 

45. Сканування тексту  6,00 з ПДВ 

46. Виготовлення титульної сторінки  6,00 з ПДВ 

47. За вхідний квиток на розважальний 

захід в сільських клубних закладах 

культури 

1 особа 20,00 з ПДВ 

 

 

 

 

 

 


